
Expediente: MIGUELTURRA2022/001144

DECRETO

Extracto: Decreto de publicación de admitidos y excluidos definitivos y fecha de examen

DECRETO.- 

Finalizado el plazo de Publicación del listado de admitidos y excluidos provisionales de los
solicitantes para la provisión de una Bolsa de Terapeuta Ocupacional para el Centro de estancias
Diurnas del Ayuntamiento de Miguelturra, publicado mediante decreto de fecha 24/03/2022 en el
cual se daba un plazo para subsanación de los expedientes.

Y de conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la normativa de
aplicación:

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista de admitidos y excluidos definitivos a las meritadas pruebas,
con expresión en su caso, de las causas que han motivado la exclusión definitiva, que figuran en el
anexo I de esta resolución.

SEGUNDO: Convocar  a  los  opositores  admitidos  y  al  Tribunal  Calificador  para  la
celebración de la prueba de oposición prevista en las bases de la convocatoria el jueves día 21 de
abril de  2022,  a  las  09:30  horas,  en  las  instalaciones  del  Vivero  de  Empresas  de  este
Ayuntamiento,  situado  en  la  calle  Amelgares  nº  10,  Polígono  el  Cristo  de  Miguelturra ,
debiendo comparecer los aspirantes con bolígrafo color azul y Documento Nacional de Identidad o
documento oficial acreditativo de su personalidad.

TERCERO:  Convocar  al  tribunal  a  continuación  para  proceder  a  la  corrección  y  la
baremación de los expedientes aprobados.

CUARTO: Establecer que contra la presente resolución, que es definitiva y pone fin a la vía
administrativa, podrá interponer, con carácter potestativo recurso de reposición ante la Alcaldía, en
el plazo de un mes, contado desde el día siguiente a la fecha de su notificación, o bien impugnarlo
directamente  mediante  recurso  contencioso-administrativo  ante  el  Juzgado  de  lo  Contencioso-
Administrativo de Ciudad Real, en el plazo de dos meses contados, asimismo, desde el día siguiente
a la fecha de su notificación.

QUINTO: Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento.

Documento firmado electrónicamente.  Puede comprobarse su autenticidad insertando el  CVE reflejado al  margen en la sede electrónica corporativa
expresada.  

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
F

P
2
kr

n
kE

Jj
W

jJ
7
a
Q

2
2
D

1
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 0
4
/0

4
/2

0
2
2
 1

4
:2

7
:4

3
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 0
5
/0

4
/2

0
2
2
 1

1
:4

8
:2

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 3

Decreto número: 2022/380

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: W
o7

uq
e/

jn
Y

S
c/

S
N

5F
dL

/
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 0
5/

04
/2

02
2 

13
:2

1:
30

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 3



Expediente: MIGUELTURRA2022/001144

DECRETO

ANEXO I

RELACIÓN DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVOS DE LA BOLSA DE
TERAPEUTA OCUPACIONAL DEL AYUNTAMIENTO DE MIGUELTURRA

1- Listado de aspirantes admitidos DEFINITIVOS 

ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI

1 Arche Martin Consuegra Maria 0570*****

2 Bueno Tejero Celia 0570*****

3 CaleroMatas Celia 0571*****

4 Caminero Sanchez Gloria 0712*****

5 Cespedes Lopez Angela 0569*****

6 Cuadra Tellez Mª Angeles 7059*****

7 de la Cuadra sanchez Sandra 1550*****

8 Diaz Jimenez Angela 7122*****

9 Diaz Rodenas Ana Belen 4708*****

10 Exposito Mansilla Silvia 0570*****

11 Fernandez Menendez Alejandro 0535*****

12 Gomez Rivero Gema 0569*****

13 Gonzalez Garcia Julia 0569*****

14 Lopez de Lerma Alcazar Sergio 7135*****

15 Lopez del Prado Pardo Mª Antonia 0570*****

16 Lopez Ramirez Sara 0570*****

17 Matas Fernandez Maria Luz 0570*****

18 Moreno Cañas Encarnación 0572*****

19 Moreno Reino Ana Belén 0626*****

20 Munera Valera Irene 4709*****

21 Ortiz Lopez Irene 1708*****

22 Rodrigo Camacho Antonio 0571*****

23 Rodriguez Camacho Rosario 0592*****

24 Sobrino Corrales Jesus 0567*****

25 Valbuena Real Maria del Pilar 0570*****

26 Valencia Sanchez Isabel 0571*****

Documento firmado electrónicamente.  Puede comprobarse su autenticidad insertando el  CVE reflejado al  margen en la sede electrónica corporativa
expresada.  

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
F

P
2
kr

n
kE

Jj
W

jJ
7
a
Q

2
2
D

1
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 0
4
/0

4
/2

0
2
2
 1

4
:2

7
:4

3
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 0
5
/0

4
/2

0
2
2
 1

1
:4

8
:2

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 2

 d
e
 3

Decreto número: 2022/380

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: W
o7

uq
e/

jn
Y

S
c/

S
N

5F
dL

/
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 0
5/

04
/2

02
2 

13
:2

1:
30

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 3



Expediente: MIGUELTURRA2022/001144

DECRETO

2- Listado de aspirantes excluidos DEFINITIVOS con indicación de Causa de exclusión.

Apellidos Nombre DNI Causa exclusión
Mora Rodrigo Ana Mª 0571***** 1

Causas de exclusión:

1- No aportación de la Titulación académica exigida.

LA ALCALDÍA DOY FE, 

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente.  Puede comprobarse su autenticidad insertando el  CVE reflejado al  margen en la sede electrónica corporativa
expresada.  

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
F

P
2
kr

n
kE

Jj
W

jJ
7
a
Q

2
2
D

1
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 0
4
/0

4
/2

0
2
2
 1

4
:2

7
:4

3
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 0
5
/0

4
/2

0
2
2
 1

1
:4

8
:2

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 3

 d
e
 3

Decreto número: 2022/380

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: W
o7

uq
e/

jn
Y

S
c/

S
N

5F
dL

/
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 0
5/

04
/2

02
2 

13
:2

1:
30

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 3


		2022-04-05T13:22:02+0200
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Listado definitivo admitidos/as y excluidos/as y fecha examen Bolsa Trabajo Terapeuta Ocupacional




